Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Баймаж районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

28 января 2022 года	<u>№</u> 35/11-5	

г. Баймак

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения город Баймак, Советов сельских поселений Зилаирский, Ишмурзинский, Юмашевский сельсоветы муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 03 апреля 2022 года

Рассмотрев документы, представленные ДЛЯ регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения город Баймак, Советов сельских поселений Зилаирский, Ишмурзинский, Юмашевский сельсоветы муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 03 июля 2022 года в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/181-6, №164/198-6 возложены полномочия избирательных комиссий городского поселения город Баймак, сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Шагадатову Альбину Рафаилевну уполномоченным объединения представителем избирательного Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения город Баймак, Советов сельских поселений Зилаирский, Ишмурзинский, Юмашевский сельсоветы муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 03 апреля 2022 года.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель избирательной комиссии

Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь комиссии

Н.Ш. Сирбаева